et perfecte resurgentes, hoc est, corporaliter, quemadmodum et Dominus resurrexit, sic venient in conspectum Dei. Nemo enim est discipulus super magistrum: perfectus autem omnis erit sicut magister ejus. Quomodo ergo magister noster non statim evolans abiit, sed sustinens definitum a Patre resurrectionis suæ tempus, (quod et per Jonam manifestum est) post triduum resurgens assumptus est; sic et nos sustinere debemus definitum a Deo resurrectionis nostræ tempus prænunciatum a Prophetis, et sic resurgentes assumi, quotquot Dominus hoc dignos habuerit.' *Adv. Hæres. l. v. c. 26.* Tertullian followeth Irenæus in this particular: 'Habes et regionem inferam subterranean credere et illos cubito pellere, qui satis superbe non putent animas fidelium inferis dignas, servi super Dominum et discipuli super magistrum, aspernati si forte in Abrahamæ sinu expectandæ resurrectionis solatium carpere.' *De Anim. c. 55.* 'Nulli patet cælum, terra adhuc salva, ne dixerim clausa. Cum transactione enim mundi reserabuntur regna cœlorum.' *Ibid.* 'Eam itaque regionem sinum dico Abrahamæ, etsi non cœlestem, sublioriorem tamen inferis, interim refrigerium præbituram animabus justorum, donec consummatio rerum resurrectionem omnium plenitudine mercedis expungat.' *Adv. Marcion. l. iv. c. 34.* 'Omnes ergo animæ penes inferos? Inquis. Velis et nolis, et supplicia jam illic et refrigeria habes, pauperem et divitem. Cur enim non putes animam et puniri et foveri in inferis, interim sub expectatione utriusque judicii in quadam usurpatione et candida ejus?' *De Anima, c. 58.* St. Hilary, in his Commentary upon these words of the Psalm, '*Dominus custodiet et introitum tuum et exitum tuum ex hoc et usque in seculum*': Non enim temporis hujus et seculi est ista custodia, non aduri sole atque luna, et ab omni malo conservari: sed futuri boni expectatio est, cum exeuntes de corpore ad introitum illum regni cœlestis per custodiam Domini fideles omnes reservabuntur, in sinu scilicet interim Abrahamæ collocati, quo adire impios interjectum Chaos inhihet, quousque introeundi rursus in regnum cœlorum tempus adveniat. Custodit ergo Dominus exitum, dum de corpore ex

until the general resurrection. They made no such distinction at the death of *Christ*, as if those which believed in a Saviour to come should be kept out of heaven till he came, and those which now believe in the same Saviour already come, should be admitted thither immediately upon their expiration.

But such as thought the place in which the souls of the patriarchs did reside could not in propriety of speech be called *hell*, nor was ever so named in the Scriptures, conceived, that as our Saviour went to those who were included in the proper hell, or place of torment, so the end of his descent was to deliver souls from those miseries which they felt, and to translate them to a place of happiness and a glorious condition. They which did think that hell was wholly emptied, that every soul was presently released from all the pains which before it suffered, were branded with the name of heretics:* but to believe